2019年第1回福祉生活協同組合むぎのめ総代会書面決議書

福祉生活協同組合むぎのめ　御中

　私は、令和元年6月1日開催の第1回福祉生活協同組合むぎのめ総代会における各議案につき、下記のとおり決議権を行使いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総代名　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区　分
議　案

	議　決
いずれかに〇印をお願いします。

	賛
	否

	第1号議案　2018年度事業報告について

	第2号議案　2018年度決算報告並びに監査報告について

	第3号議案　2019年度事業計画案について

	第3号議案　2019年度予算案について

	第4号議案　役員の承認について

	第5号議案　役員報酬について

(注意事項)
   1  賛成、反対のいずれにも〇印がない場合は、無効とします。
　 2　書面決議書が複数提出された場合は、日付の新しいものを有効とします。
　 3　書面決議書は、総代会の開会までにご提出ください。
　 4  書面決議書は、総代会の日から3ヵ月間福祉生協事務所に備え置き、組合員から適正な請求があれば閲覧に応じなければなりませんので、ご了解ください。

　　　　(この書面はどなたも出席できない場合に原本をご提出願います。)